
Letní semestr 2. ročník (4. semestr):
Kód Název předmětu Počet Počet Ukončení Vyučující:

předmětu hodin kreditů

51XPIS Projektování informačních systémů 1 + 2 4 kz Ing. Jiří Kaiser, Ph.D.

51XNM Nauka o materiálu 2 + 1 4 kz Ing. Jana Sobotová, Ph.D.

Letní semestr 3. ročník  (6. semestr):
Kód Název předmětu Počet Počet Ukončení Vyučující

předmětu hodin kreditů

51XEIP Interkulturní psychologie 2 + 1 4 kz PhDr.Ivana Feliciani

51XPD Prezentační dovednosti 0 + 3 4 kz PhDr. Svatava Šivhlíková

51XEPT Průmyslové technologie 2 + 1 4 kz

prof .Ing. Radimír Novotný, DrSc., 

Ing. Zdeněk Bílek

51XSE Společenské aspekty energetiky 2 + 1 4 kz doc. Ing. Michal Kolovratník, CSc.

51XEBOZP

Zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci 2 + 1 4 kz Ing. Josef Pros

51XEZS  Zdravý životní styl 2 + 1 4 kz Ing. Jarmila Vobořiloová

51XED Základy daní pro ekonomy 2 + 1 4 kz Ing. Lenka Mrázová

51XSI

Systémové inženýrství a informační 

systémy 1 + 2 4 kz Ing. Jiří Kaiser, Ph.D.

Studenti oboru EK při zápisu do 4. semestru volí z výše uvedené nabídky jeden PVP (PVP 1).

Studenti oboru EK při zápisu do 6. semestru volí z výše uvedené nabídky čtyři PVP (PVP 3, PVP 4, PVP 5 a PVP 6).

Do systému KOS, na zápisový list a do indexu  zapíší studenti zvolené PVP pod názvem a kódem 

uvedeným výše (např. 51XEPT  Průmyslové technologie).

Poznámka:

Studenti, kteří měli Ekonomickou statistiku zapsánu v předchozích letech ještě jako povinně volitelný předmět,  

si ji zapíší podruhé pod stejným kódem, pod kterým si ji zapsali poprvé (tj. 51XE1ES nebo  51XE2ES). Na výuku 

budou tito student docházet společně s 1. ročníkem  LS (povinný předmět Ekonomická statistika 51ES).

Povinně volitelný předmět 5 dle DČPS

Povinně volitelný předmět 6 dle DČPS

Povinně volitelné předměty - akademický rok 2014/2015

obor EK- Řízení a ekonomika průmyslového podniku
prezenční forma studia

Povinně volitelný předmět 3 dle DČPS

Povinně volitelný předmět 4 dle DČPS


